Unum domino anno a incarnatione Christi annis sexagesimo septuagesimo octavo. Indicione secunda de venientia octavo menses octubris  
 vendacionem et datum ad primam libram francham et absolucionem ab omni feco tenui et de one fructu pstatone et orece alio pstatu  
 vel faciendo seu etiam instrumentis facerent et factum monachus de landiano flum ad amorem et mandatos et testamens  
 fecerunt omnes filii omnes habitantes in loco oblate ollona civitas medole. Subiecti illi mandatos et testamens fidei publica  
 consenserunt et licentia suu patrum suu voluntatis et conscientias et eos mandatos et testamens filii suis publica sicut et licentia  
 dantes et testantur ac placandas ad statu et tactu scriptis se cedere inscripta facta pstat et posse filios suos cedere  
 ad velacionem suu et datus filios suorum Et quilibet eorum insolendum Ita qd quilibet eorum insolendum tenet ut omni effectu queri  
 possit de reo et primo loco. Morando nonne existimat quia caueat qd negocia ex reis memori insolendum si alio sit pseu  
 et plenaria dominio ecclie dimidium et omni aliis in rei quo se tueri possit dno Jacobus filius adam dum tamen bice malle  
 cuius medole post Bergellum proche sua letare ad thalam pseu et perpetua. Nomina et sedime bno coherens  
 caudis sollians portans eam area cassina ortu et brachio et alijs suis in rabi et panem et item in canna bona omni  
 sollians supr. genere omni de sedime que est amex pte da sedime et que cauda est omni ortu pte qd sedime  
 que omnia habent in de loco in orata ubi dicit in burgi fisco seu in capite loci. Quibus secundum et omibz pte  
 coheret Annae accessum Amex hered adam dum marum de landiano in part et in part  
 hered adam beroli summi a pte strata et Amex hered adam summo de landiano seu qd fuit de heri Atq; de pte  
 adam et de bme nonnulli facies in de loco ubi dicit ad burgum. Omni hered Adam Antemus de landiano  
 amex et a pte strata Amex hered adam summo de landiano et est pte quatuordicim et tabule quatuor pte in ista insula  
 item de petra bona de campi facies in de loco ubi dicit in cornatio. Omni hered Adam pte summo de landiano amex  
 et a pte lanore de oblate et Amex attice sua nazari ad petram faciem et est pte tres tabule quatuordicim et pte  
 adam pte in istam prefiram et si erratum fuerit in coherenti pte ul aliquia capi qd non nocet hinc bendit s; semper  
 sit et statu debeat bentan et venis coherentes item de bmo iure actione et ratione ptes benditos et ipso credid  
 pte et eoz octavo ptem et spectay. Eo tenore qd Amex dno dno Jacobinus empator cum suis heri et omni deduc  
 pte bendita heri et teneat et tunc illo empator debet possidere et de eis facie qd bendit sine aliquo gradu  
 omni orbis habens. bntarabz comodatibus accessus. Ingressibus et regressibus et diversis ptes benditos et ipso bendito  
 pte et eoz octavo ptem ptem ptem spectabz et adiacentibz Adhuc pte parve et filii benditos et quilibet eorum cesse de  
 accipitriundum de dno Jacobino empatori omes actiones bilales et directas reales et psonales acq; ipotest et omes  
 exceptiones replicationes retentus et defensiones et omnia sua pte quatuor modo et dico spectes et spectra in ptes  
 et ptes orbis et singulis benditos et gta quatuor psonas et eoz et eoz possessores pte et eoz octavo. Eiusdem  
 dno Jacobinus empator in ipsum et ptem in rei suam fecerunt et ostendit ita ut poma et avoda omni in eoz  
 benditos sumi et ius sit et ostendit et esse debet dno dno Jacobinus empator. Et bntentes di pte et pte  
 benditos sumi et possessione ptes supr. benditos in ipsum empatore transire direc et resuunt ostendit  
 se ea bendita nomine pte dno Jacobinus empator seu quasi teneat et possidere. Omni dno et possessione vili co  
 gaudium et se absences exinde fecerunt et in ipsum empator causulauerunt deponent et detestulauerunt bntentes in eoz  
 sic amissio facie possessorem. Insup pte pat et filii benditos et quilibet eoz insolendum sicut ipi filii omni ptes publica  
 osent et licentia decepti ptem et suam dederunt obligando se et omnia sua bona pte dno Jacobinus  
 empator qd descendit et praecantabz eidem empator et suis heri et omni dederunt pte supr. bendita ab omni  
 psona cori collegio et bnteritate omni pte in forma cori suis expesos. Et qd exponit et inde pte pstatut  
 et qd in abhui ipsum empator ab eis ptes talibus natus impetrat et dicit et omni qd que de eoz pertinet  
 et exponit in ptes et ptes benditos pte invenit faciliate talibus seu exponit ul octavo dno bendit  
 ul aliquo alio psonae omni dno bendita dicit hic retro fuisse. Et pte no bmento et pte bendito ben  
 ratione amoris pte in aliqua alia ratione faciat pte bendita plura pte in ipsa pte esse ul fuisse. En  
 tradente eidem empator bnter et copeditam possessionem et remittit ptes benditos sine aliquo excus  
 insup pte pat et filii benditos sicut ipi filii ad ptes publica psona et licentia et qd eoz pte et qd eoz  
 psona et bnter dederunt obligando se et omnia sua bona pte dno empator utomq; attendit et  
 et adimplere pte ora et singula et eidem psonae omes expesos dampna et pte esse que fecerit  
 fuisse et ptes omni et singulis atendendo obscurando et adimplendo pte qua vero benditione se  
 pte et plena solvante ptes supr. benditos gta et pte faciat pte pat et filii benditos et quilibet eoz  
 pte et fuisse a beo dno Jacobino empator in psona multata libras dacentur  
 bone caron et spendebat. Miserando exceptus non recepero et hinc dno denario pte psona solvante  
 ptes supr. benditos et non sit hinc bendito et omni ptes et insuper non Ita nec pte et eoz et omni  
 psonam et defensionem in gratiam. Que omnia faciat pte pat et filii benditos et quilibet eoz Ita qd si aliquo  
 pte de ptes agi omnis pte possit ipi et quilibet eoz insolendum ad ptes omni qd qd et ubiq; reale et psonal querit qd  
 est sit psona dno empator. Bntentes insup omni ptes et ordinamus quod si dico et aegro suo ul facendo et eoz  
 ul pte bnteritate seu psona in gratiam. Constatit se et omnia sua bona nove pte empator teneat et possidet  
 aliquo pte de ptes agi omnis pte psona et pte faciat pte pat et pte fuisse et pte bendito  
 aedoli in licentia alio. Iudicis ubiq; dno bendito et omni ptes benditos et omni ptes insuper  
 saevit dequestrare occupare capo et deinde possidit hinc in solvante scopo et reone bendito et alienato usq; ad ptes  
 et psonam solvante omni ptes et pte aliquo de ptes non possit dice et alegare dno in bnteritudo pte facta  
 in pte libellum pte et qd psonae in ptes n; exempli caro et aliquo dno n; prospato n; ipsum empator in  
 faciatur n; emi. qd et recipit ptes caro n; notariis debet dno aedoli. Actum in burgi legione in quodam pte  
 de dno Jacobino empator in quo modo auctor psonal p notariis Amaro filio filii bnter et qmbricio filio adam pte  
 magistrus imboldus de ipo burgi notari. Prosticulat. Et cetera lafanchus filius adam in gru et hincum dno Jacobinus  
 et ganta filius adam thomasi talibus et dno filii dnta ptes de bonisq; de brossimo omes habitant in de burgi non  
 vocata et rogata.

Ego xpo filius de talibus nam Johans de burgi legano publicus aplica et Imperiali iuste notarius  
 cognitus hoc instrumentum tradidi, sive et pte.

Marzo 20 (131)

1378.8.86r

98  
1378.8.86r

XXIX. 68

Rerum Romanarum scriptorum ab  
Laurio De Landiano & Leobino  
Vicentia

Morisco 20 (131)

Universitätsbibliothek Sachsen-Anhalt  
Morisco 20 (131)